
ZARZĄDZENIE NR 445/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta 
Kielce i Urzędu Miasta Kielce 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2009r. Nr 152 poz. 1223, Nr 157 poz. 1241, Nr 165 poz. 1316, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, 
z 2011r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378 i z 2012r. poz. 855. ), art. 40 
ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. zmienionego Zarządzeniem nr 92/2012 z dnia 27 
lutego 2012r, zarządza się , co następuje: 

§ 1. 
W załączniku Nr 4 Zasady gospodarki drukami ścisłego zarachowania do zarządzenia Nr 
318/2012 z dnia 2 sierpnia 2012r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu 
Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie 3. uchyla się ppkt c:  „c. mandaty karne”, 

2) punkt 15 otrzymuje brzmienie:  „15. Straż Miejska zaopatruje się w druki mandatów 
karnych w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim na podstawie upoważnienia 
wydanego przez Prezydenta Miasta.  Zasady ewidencji druków mandatów karnych 
określone są zarządzeniem Komendanta Straży Miejskiej w Kielcach”. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu 
i Komendantowi Straży Miejskiej w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r . 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9CD3C5F5-CE6E-4A18-9025-C37FEF262E59. Przyjety Strona 1




